КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 25 декабря 2013 г.                 с.Большие Сыры                                № 30-103 р
О назначении контрактного управляющего в

администрации Большесырского сельсовета
          В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Большесырского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить контрактным управляющим в администрации Большесырского сельсовета главу сельсовета Неделькина В.Ф.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.
Глава сельсовета                                      В.Ф.Неделькин

С решением ознакомлен.

Согласен с назначением контрактным управляющим:_______В.Ф.Неделькин

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 25 декабря 2013 г.                с.Большие Сыры                                 № 30-104 р

О назначении контрактного управляющего в

МБУКе Большесырский СКСДЦ
          В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Большесырского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Назначить контрактным управляющим в МБУКе Большесырский СКСДЦ директора Зыкову Л.М.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

Глава сельсовета                                      В.Ф.Неделькин

С решением ознакомлена.

Согласна с назначением контрактным управляющим:__________Л.М.Зыкова